
 
 

 
 
株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、2022年3月16日に発生した地震被害

により臨時休業しております「南八木山支店」につきまして、被害状況調査を踏まえ、
修繕工事を実施のうえ、営業再開することといたしましたので、お知らせいたします。 
修繕工事終了後の営業再開は2022年11月21日を予定しております。 
ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、お客さまに

安心して、金融サービスをご利用いただけますよう努めてまいりますので、ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．修繕工事および営業再開の内容について 

店舗名  南八木山支店 

店舗の所在地  仙台市太白区八木山南４－１－６ 

修繕工事期間 2022年7月～2022年11月頃 

営業再開予定日  2022年11月21日（月） 
 
２．臨時休業中のご案内  
（１）近隣店舗のご案内 

臨時休業期間中につきましては、南八木山支店の職員は西多賀支店にて勤務して
おります。南八木山支店におけるご融資関連の手続、当座預金の入出金、手形・ 
小切手の取立等のお取引等およびお問い合わせにつきましては、引き続き下記記載
の店舗をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。 
また、お取引等に関してご不明な点は、下記記載の照会先までお問合せください。 

店舗名  西多賀支店 

店舗の所在地  仙台市太白区鈎取１－２－１２ 

照会先  022-243-2151（南八木山支店代表電話番号） 

 

 

－１－ 

 
 

 

 

 

 

南八木山支店の修繕工事実施および営業再開予定のお知らせ 

News Release 2022年６月 23日 

七十七グループは持続可能な開発目標（ＳＤＧｓ）を支援しています。 
  もっと、ずっと、地域と共に。 



（２）キャッシュサービスコーナーのご案内 
   南八木山支店の臨時休業期間中におけるＡTMのご利用につきましては、南八木山

支店の敷地内に、下記のとおり、店舗外キャッシュサービスコーナーを設置してお
りますので、ご利用ください。 

名称 西多賀支店 南八木山出張所 

設置場所 
宮城県仙台市太白区八木山南４－１－６ 
注．南八木山支店の敷地内（駐車場）に設置しております。 

設置台数 ＡＴＭ２台 

営業時間 全日 8：00～21：00 
注．硬貨のお取扱いや通帳繰越はご利用できません。 
  上記お取引をご希望のお客様は、お手数をおかけいたしますが、近隣の店舗内 
ＡＴＭをご利用ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－２（終）－ 


